Administração Pública Federal da Temática ECONOMIA 1.353

Órgão Serviços Quantidade de
UST

MAPA S1, S2, S3, S4, S6 e S7 387

ME S1, S2, S3, S4, S5, S6 e S7 850

MTur S1, S2, S3, S4, S5, S6 e S7 100

MMA S1 16

Observação para o item 1: Considerar para a elaboração de proposta o quantitativo total de 1.353 (um mil
trezentas e cinquenta e três) UST's sendo 387 (trezentas e oitenta e sete) UST's para o MAPA, haja vista a
inviabilidade técnica do sistema para registro de serviço em quantidade que não seja número inteiro. 

Item Serviço Quantidade Total de UST

2
Serviços de Apoio à Gestão Estratégica dos Órgãos e

Entidades da Administração Pública Federal da